
Usnesení č. 2. z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 28. 11. 2018 
 

 
 

1

 
 U S N E S E N Í č. 2 

z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 28. 11. 2018 
   

I. Rada města schvaluje: 
- zapisovatele: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Michal Horák, DiS. 

 
 
1. termíny RM a ZM na rok 2019, 
2. úpravu směrnice „Systém zpracování účetnictví“ dle předloženého návrhu s účinností od 28. 11. 

2018,  
3. uzavření Smlouvy o zajištění mediálního a PR servisu se subjektem: Mgr. Eva Fruhwirtová, 

Rouchovany 104, IČ 05164281, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem,  

4. přijetí účelového finančního příspěvku z rozpočtu obce Dolenice, se sídlem 671 78 Dolenice 1, 
IČO 00600300, ve výši 1 700 Kč jako podíl na spolufinancování sociálních služeb ve SO ORP 
Moravský Krumlov pro rok 2018 a Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku č. 
OSV/25/2018 s tímto subjektem, a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

5. prezentaci města ve Výletních novinách 2019, vydavatel Okresní hospodářská komora Třebíč, 
Karlovo nám. 53/42, 674 01 Třebíč, IČ: 60698187 v rozsahu ¼ strany a ceny 5 000 Kč vč. 
DPH, 

6. Smlouvu č. 4101894436 o reklamě a propagaci se subjektem: ČEZ, a.s. Duhová 2/1444, 140 
53 Praha 4, IČ 45274649 v rámci akce „Pohádkové Vánoce“ v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem, 

7. Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 10 000 Kč subjektu: SPOLEK PRO OBNOVU TRADIC, 
Smetanova 165, Moravský Krumlov, IČ 27012701 na zajištění reklamního plnění ČEZ, a.s. 
v rámci akce „Pohádkové Vánoce“ v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

8. částku ve výši 8 000 Kč z rozpočtu města na nákup cen do tomboly XV. plesu města, 
9. k zabezpečení XV. plesu města Smlouvu č. 10/2018/OŠK s provozovatelkou Orlovny Rakšice 

a Smlouvu č. 11/2018/OŠK se skupinou DREAMS,  
10. podporu města při konání plesů v Moravském Krumlově v roce 2019 (Lidový ples, Studentský 

ples, Les SŠDOS, Maškarní ples, Masopustní zábava v Polánce, Hasičský ples v Polánce) 
formou věcných darů - dárkových balíčků v hodnotě 500 Kč s tím, že Radě města budou na 
základě pořadatelů předloženy ke schválení příslušné darovací smlouvy, 

11. úpravu závazného ukazatele pro MěKS - limit mzdových prostředků pro rok 2018 v 
předloženém znění,  

12. čerpání rezervního fondu školy ZŠ, Moravský Krumlov, nám. Klášterní 134, okres Znojmo, p. 
o. ve výši 22 599 Kč na opravy kotlů v roce 2018,  

13. Smlouvu o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Moravský Krumlov na školní rok 2018/2019 
subjektu: ZŠ Moravský Krumlov, p.o., Klášterní nám. 134, 672 01 Moravský Krumlov, IČ: 
49439324 na realizaci projektu: „Příprava žáků na britské zkoušky - úroveň B1“ v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

14. Smlouvu o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Moravský Krumlov na školní rok 2018 
subjektu: ZŠ Moravský Krumlov, p.o., Klášterní nám. 134, 672 01 Moravský Krumlov, IČ: 
49439324 na realizaci projektu: „Příprava žáků na britské zkoušky - úroveň A2“ v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

 



Usnesení č. 2. z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 28. 11. 2018 
 

 
 

2

15. Smlouvu o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Moravský Krumlov na školní rok 2018 
subjektu: ZŠ Moravský Krumlov, p.o., Klášterní nám. 134, 672 01 Moravský Krumlov, IČ: 
49439324 na realizaci projektu: „Příprava žáků na britské zkoušky - úroveň A1“ v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

16. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2018 subjektu: Spolek rodičů a přátel 
školy při ZŠ Moravský Krumlov, nám. Klášterní 134, 672 01 Moravský Krumlov, IČO: 
70992894 ve výši 25 324 Kč za dosažené výsledky v projektu města - sběr papíru, a to 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

17. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK055358/18/OKH na 
realizaci projektu: „Výchovně rekreační tábor pro děti“ v roce 2018 a pověřuje starostu města 
podpisem této smlouvy, 

18. Smlouvu o zajištění školení a výcviku srážníků se subjektem: Statutární město Brno – Městská 
policie Brno, Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno, IČ: 44992785 na zabezpečení odborné 
přípravy strážníků MěP Moravský Krumlov v roce 2019 v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem, 

19. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném užívání č. 62-25220/2016 subjektu: HZS JmK, 
Zubatého 685/1, 614 00 Brno - sever, IČ: 70884099 řešící změnu nomenklatury půjčeného 
movitého majetku (radiostanice EASY  a jednonásobný nabíječ) pro potřeby SDH Moravský 
Krumlov - Rakšice v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem,  

20. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném užívání č. 62-2-5491/2017 subjektu: HZS JmK, 
Zubatého 685/1, 614 00 Brno - sever, IČ: 70884099 řešící změnu nomenklatury půjčeného 
movitého majetku (radiostanice vozidlová MATRA G2) pro potřeby SDH Moravský Krumlov 
- Rakšice v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

21. zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 1137/1 o výměře cca 19 m2 z celkové výměry 
8 520 m2, druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov,  

22. Plán a technologii zimní údržby komunikací města Mor. Krumlov pro rok 2019, 
23. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: 1030048299/1 pro stavbu 

s názvem: „M. Krumlov - Marek, přípojka NN, rozš. DS“, věcné břemeno bude zřízeno na 
pozemcích p. č. 2204/8, p. č. 2202/8 a p. č. 2200/2, vedené na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. 
Krumlov za úplatu ve výši 19 500 Kč + DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o., IČ: 
25733591, 

24. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: 1030047970/1 pro stavbu 
s názvem: „M. Krumlov - Kocáb, přípojka NN, rozš. DS“, věcné břemeno bude zřízeno na 
pozemku p. č. 2204/8, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 
21 000 Kč + DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o., IČ: 25733591, 

25. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: 1030047869/1 pro stavbu 
s názvem: „M. Krumlov - Novotný, přípojka NN, rozš. DS“, věcné břemeno bude zřízeno na 
pozemcích p. č. 2709 a 2204/8, vedené na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov za úplatu 
ve výši 34 500 Kč + DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR, s.r.o., IČ: 25733591, 

26. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro stavbu s názvem 
„Kanalizační přípojka k rodinnému domu, ul. Vodárenská čp. 986, Moravský Krumlov - 
Rakšice“, věcné břemeno bude zřízeno na pozemku p. č. 2628/1, vedeném na LV 10001 pro 
obec a k. ú. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 1 633,50 Kč, ve prospěch paní Věry Janštové, 
Vodárenská 986, 672 01 Moravský Krumlov, 

27. výměnu bytů mezi žadateli - nájemníky Jozefem Peciarem, byt č. 11 o velikosti 3+1, 3NP, 
Školní 142, Moravský Krumlov a Miriam Krátkou, byt č. 15 o velikosti 2+1, 4.NP, Školní 142, 
Moravský Krumlov. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s měsíčním nájemným 
ve výši 50,90 Kč/m2 u obou bytů, 

 



Usnesení č. 2. z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 28. 11. 2018 
 

 
 

3

 
28. částečné snížení měsíčního nájemného za nebytové prostory na nám. T.G. Masaryka 45, 

Moravský Krumlov na částku 7 000 Kč/měsíc od 1. 12. 2018 na dobu 1 roku nájemci - spolku 
Music club Maxim. 
  

 
II. Rada města ukládá: 
1. vedoucí finančního odboru zveřejnit Návrh rozpočtu města Moravský Krumlov pro rok 2019 

v  upraveném znění, 
2. vedoucí finančního odboru zveřejnit Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období let 

2020 - 2022 v předloženém znění. 
 

 
 

III. Rada města neschvaluje: 
1.     prezentaci města v knize Kouzelná místa v České republice, vydavatel Beautiful books s.r.o.,  
        Rybná 716/24, 110 00 Praha, IČ: 06663265, v rozsahu jedné dvoustrany A4 a ceny 16 000 Kč. 

 
 

 
IV. Rada města stanovuje: 
1.     s účinností od 1. 12. 2018 osobní příplatek paní Vladimíře Olivové, ředitelce Mateřské školy, 

Moravský Krumlov, Husova 299, okres Znojmo p. o. ve výši dle předloženého návrhu. 
 
 
 
V. Rada města provádí: 
1.       rozpočtové opatření č. 25/2018 v předloženém znění. 
 
 
 
VI. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit sazbu místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro rok 2019 ve výši 500 Kč a návrh 
Obecně závazné vyhlášky č. 3/2018 v předloženém znění, 

2. ZM schválit Návrh rozpočtu města Moravský Krumlov pro rok 2019 v upraveném znění,  
3. ZM schválit Střednědobý výhled rozpočtu města Moravský Krumlov na období let 2020 - 2022 

v předloženém znění. 
 
 
 
 
VII. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2. informace o probíhajících investičních akcích města, 
3. ve funkci valné hromady společnosti Městské lesy Moravský Krumlov s.r.o. předložený Zápis 

z 59. zasedání DR Městských lesů Moravský Krumlov s.r.o., 
4. informaci o zabezpečení XV. plesu města konaného dne 5. ledna 2019, 
5. informaci o stavu volných hrobových a urnových míst na hřbitovech, jichž je vlastníkem, 



Usnesení č. 2. z 2. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 28. 11. 2018 
 

 
 

4

6. informaci o změně položkového rozpočtu dotace poskytnuté z rozpočtu města na rok 2018 
subjektu: Smíšený pěvecký sbor Karla Němečka, z.s., Tylova 662, 672 01 Moravský Krumlov, 
IČ 04298217, ve výši a skladbě dle žádosti subjektu ze dne 20. 11. 2018, 

7. postup MěÚ ve věci řešení škodní události č. 4182156643 na majetku města z havarijního 
pojištění vozidla 1BS3636, 

8. upřesnění příspěvku města na spolufinancování nadstandardu dopravní obslužnosti města 
v rámci IDS JmK na rok 2019 . 

 
 
 
 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
         Ing. Pavel Vavřina 
 
 
 
 
                    ………………………………….. 

         Jana Nahodilová  
 
 
 
za obsahovou správnost: 
 
 
 
            ..………………………………… 

Michal Horák, DiS. 
 
 
 
 
 
V Moravském Krumlově 28. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
    Mgr. Tomáš Třetina       Mgr. Zdeněk Juránek 

starosta města        místostarosta města 
 


